重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司

车辆报废比选招标项目流标公告

根据相关法律法规招标程序规定，我司组织的车辆报废

比选按招标项目招标活动已完成初步评审工作。为保障各方

合法权益，确保招标活动公开、公平、公正，现将本次项目

流标情况公告如下：

一、项目基本情况

1. 项目名称：[车辆报废比选招标项目]

2. 采购/招标范围：本次招标面向在涪陵区内依法设立

并存续的车辆回收处置公司，交易方式为招标报价（报价金

额为含税金额），合同签订后 15 个工作日内完成车辆报废

处置工作并出具《报废汽车回收证明》。

3. 公告发布原时间：2025 年 11 月 11 日

二、流标原因及后续安排

本次项目因投标截止时间后，实际提交有效投标文件的

投标人数量不足三家，不符合法定开标条件。

我司车辆报废比选招标工作将另行择期组织实施，具体

事项请关注我司官网公告信息。

三、联系方式

联系人：杨老师，联系电话：023-7281721

特此公告。

重庆市涪陵区拓源环境治理有限公司

2025 年 11 月 19 日